

allergic

allergy

medicine ingredient

restaurant peanut

swell

wheeze

label